

OSIMO COM S.R.L.
RO9225066
Str. Sos Giurgiului, Loc. 1 DECEMBRIE, Jud. IF, Tara RO
Tel. 0720046880, Email osimo@sigrutiera.ro
RO11RNCB0278061982900001

FACTURA

OSIMO230949
30.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 *Nr. 4189/01.09.2023*
Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO
Tel. 3233350

Tel 0720046880 Email osimo@sigrutiera.ro;BCR Serban Voda;RO 11 RNCB 0278 0619 8290 0001 ;BRD SINCAI ;RO 73 BRDE 441S V141 3108
4410;Trezoraria Ilfov;RO 19 TREZ 4215 069X XX00 4220;;
Data scadenta 30.08.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
A 1 CURBA LA STANGA L=700 CL2	BUC	10,000	115,00	1.150,00		19,00	
A 2 CURBA LA DREAPTA L=700 CL2	BUC	10,000	115,00	1.150,00		19,00	
A 3 CURBA DUBLA PRIMA LA STANGA L=700 CL2	BUC	10,000	115,00	1.150,00		19,00	
A 4 CURBA DUBLA PRIMA LA DREAPTA L=700 CL2	BUC	10,000	115,00	1.150,00		19,00	
A18 DENIVELARI PENTRU LIMITAREA VITEZEI L=700 CL2	BUC	80,000	115,00	9.200,00		19,00	
A19 DRUM LUNECOS L=700 CL2	BUC	20,000	115,00	2.300,00		19,00	
A22 PRESEMNALIZARE TRECERE PIETONI L=700 CL2	BUC	50,000	115,00	5.750,00		19,00	
A23 SENSINTIE COPII L=700 CL2	BUC	20,000	115,00	2.300,00		19,00	
A28 SEMAFOARE L=700 CL2	BUC	20,000	115,00	2.300,00		19,00	
A31 CIRCULATIE IN AMBELE SENSURI L=700 CL2	BUC	20,000	115,00	2.300,00		19,00	
A32 ALTE PERICOLE L=700 CL2	BUC	30,000	115,00	3.450,00		19,00	
A40 PRESEMNALIZARE INTERSECTIE CU SENS GIRATORIU L=700 CL2	BUC	20,000	115,00	2.300,00		19,00	
A55 PUNCT NEGRU L=700 CL2	BUC	10,000	115,00	1.150,00		19,00	
B1 CEDEAZA TRECEREA L=700 CL2	BUC	60,000	115,00	6.900,00		19,00	
A 6A PANOU SUCCESIV PT CURBE PERICULOASE L=650 CL2	BUC	10,000	170,00	1.700,00		19,00	
B3 DRUM CU PRIORITATE L=600 CL2	BUC	20,000	170,00	3.400,00		19,00	
B6 PRIORITATE FATA DE CIRCULATIA SENS INVERS L=650 CL2	BUC	10,000	170,00	1.700,00		19,00	
B 4 SENS UNIC L=600 CL2	BUC	50,000	170,00	8.500,00		19,00	
P7 TRECERE LA NIVEL CU CALEA FERATA 450/200 CL2	BUC	40,000	100,00	4.000,00		19,00	
P33 DRUM INCHIS CIRCULATIEI PUBLICE L=600 CL2	BUC	20,000	170,00	3.400,00		19,00	
P34 TRECERE PENTRU PIETONI DESFIINTATA L=600 CL2	BUC	20,000	170,00	3.400,00		19,00	
P35 CU EXCEPTIA RIVERANILOR L=600 CL2	BUC	20,000	170,00	3.400,00		19,00	
B2 INDICATOR STOP D=600 CL2	BUC	40,000	150,00	6.000,00		19,00	
C 1 ACCESUL INTERZIS D=600 CL2	BUC	130,000	150,00	19.500,00		19,00	
C18 ACCESUL INTERZIS 7,5 T D=600 CL2	BUC	10,000	150,00	1.500,00		19,00	
C24 INTERZIS A VIR LA STANGA D=800 CL2 _I	BUC	30,000	150,00	4.500,00		19,00	
C25 INTERZIS A VIR LA DREAPTA D=600 CL2	BUC	30,000	150,00	4.500,00		19,00	
C29 LIMITARE DE VITEZA 30 KM/H D=600 CL2	BUC	100,000	150,00	15.000,00		19,00	
C38 STATIONAREA INTERZISA D=600 CL2	BUC	20,000	150,00	3.000,00		19,00	
D1 INAINTE D=600 CL2	BUC	30,000	150,00	4.500,00		19,00	
D3A OBIGATORIU LA DREAPTA D=600 CL2	BUC	60,000	150,00	9.000,00		19,00	
D3B OBIGATORIU LA STANGA D=600 CL2	BUC	30,000	150,00	4.500,00		19,00	
D4A INAINTE SAU LA DREAPTA D=600 CL2	BUC	20,000	150,00	3.000,00		19,00	
D4B INAINTE SAU LA STANGA D=600 CL2	BUC	20,000	150,00	3.000,00		19,00	
D5A OCOLIRE DREAPTA D=600 CL2	BUC	50,000	150,00	7.500,00		19,00	
D5B OCOLIRE STANGA D=600 CL2	BUC	20,000	150,00	3.000,00		19,00	
D6 OCOLIRE STANGA-DREAPTA D=600 CL2	BUC	10,000	150,00	1.500,00		19,00	
D7 INTERSECTIE CU SENS GIRATORIU D=800 CL 2	BUC	10,000	150,00	1.500,00		19,00	
F15 DRUM FARA IESIRE 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00		19,00	
F15 DRUM FARA IESIRE 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00		19,00	
F16 TRASEU DE URMAT 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00		19,00	

F16 TRASEU DE URMAT 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00	19,00
F19 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL2	BUC	15,000	275,00	4.125,00	19,00
F19 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00	19,00
F20 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL2	BUC	15,000	275,00	4.125,00	19,00
F20 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL2	BUC	5,000	275,00	1.375,00	19,00
F21 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL2	BUC	15,000	275,00	4.125,00	19,00
F21 SELECTAREA CIRCULATIEI 650/850 CL 2	BUC	5,000	275,00	1.375,00	19,00
F23 TERMINAREA BENZII DIN DREAPTA 650/850 CL2	BUC	15,000	160,00	2.400,00	19,00
F23 TERMINAREA BENZII DIN DREAPTA 650/850 CL2	BUC	5,000	160,00	800,00	19,00
F24 TERMINAREA BENZII DIN STANGA 650/850 CL2	BUC	15,000	160,00	2.400,00	19,00
F24 TERMINAREA BENZII DIN STANGA 650/850 CL2	BUC	5,000	160,00	800,00	19,00
P10 INCEPUTUL ZONEI DE ACTIUNE 150/300 CL2	BUC	30,000	100,00	3.000,00	19,00
P10 INCEPUTUL ZONEI DE ACTIUNE 150/300 CL2	BUC	10,000	100,00	1.000,00	19,00
P11 CONFIRMAREA ZONEI DE ACTIUNE 150/300 CL2	BUC	15,000	100,00	1.500,00	19,00
P11 CONFIRMAREA ZONEI DE ACTIUNE 150/300 CL2	BUC	5,000	100,00	500,00	19,00
L7 PANOU COPII+LIMITARE VITEZA 850/1500 CL2	BUC	50,000	900,00	45.000,00	19,00
L7 PANOU COPII+LIMITARE VITEZA 850/1500 CL2	BUC	10,000	900,00	9.000,00	19,00
OGI A CONVEXA RUTIERA - DIAM. 800 mm	BUC	30,000	475,00	14.250,00	19,00
STALPISORI PE DIBLURI	BUC	800,000	150,00	120.000,00	19,00
LIMITATOR DE VITEZA NEGRU H50	BUC	350,000	175,00	61.250,00	19,00
LIMITATOR DE VITEZA GALBEN H50	BUC	350,000	250,00	87.500,00	19,00
PIESE CAPAT	BUC	70,000	100,00	7.000,00	19,00
STALP DIN TEAVA DE OTEL ZINCATA, H=3M, DIAM=48,3MM	BUC	550,000	105,00	57.750,00	19,00
STALP DIN TEAVA DE OTEL ZINCATA, H=3M, DIAM=48,3MM	BUC	200,000	105,00	21.000,00	19,00
STALP DIN TEAVA DE OTEL ZINCATA, H=4M, DIAM=48,3MM	BUC	150,000	140,00	21.000,00	19,00
STALP DIN TEAVA DE OTEL ZINCATA, H=4M, DIAM=48,3MM	BUC	200,000	140,00	28.000,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	669.700,00	127.243,00	796.943,00		796.943,00

